
uNivERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n.168 e ss.mm.ii.; 

- vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240 e ss.mm .ii; 

- visto il vigente Statuto di Ateneo; 

- visto il vigente Regolamento elettorale di Ateneo; 

UN1YERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

18 61U. 2019 
Prot. i e, 4 21 	Tit. 	1: 	Cl. / 2 
Rep.Nreti 	. 	f 

- visto il Decreto Rettorale del 24 maggio 2019, rep. n. 1571 di indizione, per il giorno 27 giugno 
2019, delle elezioni per la designazione di un rappresentante eletto fra i professori universitari di 
ruolo ed i ricercatori in seno al Consiglio di Amministrazione dell'ERSU di Catania; 

- ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione elettorale; 

DECRETA 

Art. 1 - Per lo svolgimento delle elezioni di cui in premessa, è insediata presso il Rettorato - Ufficio 
elettorale - la Commissione elettorale composta da: 

- prof. CARIOLA Agatino 
- prof. CHIARA Giuseppe 
- dott. D'ASERO Salvatore 
- dott. LIGRESTI Vincenzo 

- Presidente 
- Componente 
- Componente 
- Componente e Segretario. 

Art. 2 - È compito della Commissione elettorale, con il supporto dell'Ufficio elettorale, raccogliere 
le candidature, organizzare i seggi e sovraintendere alle operazioni di voto, ivi compresa la 
proclamazione dell'eletto, assumendo ogni determinazione utile al corretto ed ordinato svolgimento 
delle stesse. La Commissione ha, inoltre, il compito di decidere in via definitiva su eventuali ricorsi 
relativi allo svolgimento delle elezioni. Tali ricorsi vanno presentati entro 10 giorni dalla 
proclamazione; la Commissione decide in contraddittorio nei successivi 15 giorni. 

Catania, 18 61U, 2(119 

IL RETTORE 
(Francesco Basile) 

Università Catania Prot. n. 0183929 del 18/06/2019 - [UOR: ELEZIONI - Classif. I/13]


	Page 1

